Совет городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

III заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

 30 октября 2023 г.                    г. Красный Луч                       № 1

Об определении структуры органов местного самоуправления
муниципального образования городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Луганской Народной Республики от 30.03.2023 № 432-III
«О местном самоуправлении в Луганской Народной Республике» Совет городского
округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской
Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Определить структуру органов местного самоуправления

муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской
Народной Республики в следующем составе:

1.1. Представительный орган - Совет городского округа муниципальное
образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики;

1.2. Глава муниципального образования - глава городского округа
муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской
Народной Республики;

1.3. Местная администрация муниципального округа (исполнительно-
распорядительный орган городского округа) - Администрация городского округа
муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской
Народной Республики.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Председатель Совета городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                                 Д.Г. Погодин-Новиков

	РЕШЕНИЕ
	30 октября 2023 г.                    г. Красный Луч                       № 1